

Rapport från KPR

KPR 2019-04-26

Närvarande: PRO Bromölla var representerat av undertecknad och Pia Raae som ordinarie ledamöter och Ulla-Stina Haraldsson som ersättare. Inger Rahm anmält förhinder. Sammanträdet var det första i den nya mandatperioden. Januarisammanträdet blev inställt på grund av att politikerna i Rådet ej var valda vid tillfället för bestämt sammanträde.

Rådets sammansättning: Ledamöter. Conny Svensson (S) Solveig Andersson (Alt) Gudrun Bengtsson (SD) Pia Raae (PRO) Bengt Nilsson (PRO) Berit Sterner (PRO) Solveig Nilsson (PRO) Maj-Britt Haker (SPF)

Ersättare: Eva Bergman (S) Werna Hansson (S) Bengt-Olof Bengtsson (SD) Ulla-Stina Haraldsson (PRO) Inger Rahm (PRO) Lena Engström (PRO) Gösta Karlsson (PRO) Agneta Nilsson (SPF).

Conny Svensson (S) valdes till ordförande för Rådet för mandatperioden 2019–2022 och till vice ordförande Maj-Britt Haker SPF-Seniorerna.

Lägesrapport: Funktionschef Annika Fröberg informerade kring verksamheten avseende äldreomsorgen. Nybyggnationen kring Brogården är i planeringsfasen, ritningar och dylikt fortgår tillsammans med Byggbolaget Brinova. Totalt kommer boendet att öka med 13 platser. Brogården har fått ny verksamhetschef, Nicklas Ahlkvist.

Ny på Öllerbacka Margareta Johnsson.

Utskrivningsklara från sjukhuset klaras av och extrakostnader har ej utbetalats till Regionen.

Arbetet med semestervikarier pågår och förhoppningen är att få tag på sjuksköterskor.

Hemtjänsten: En äldre person med hemtjänst i Bromölla träffar ungefär 9 olika personer under en 14-dagarsperiod, med den siffran är kommunen bäst i Skåne och bland de bästa i landet. Heltid finns som norm – men mellan 70–80 procent av heltid ligger grundarbetstiden på.

Kan uppstå problem nattetid då man är två på avdelning och kanske måste låna en person från annan avdelning vid problem – eftersom man skall vara två! Generellt sett är det i nuläget fullbelagt på äldreboendena.

Reglemente: Kommunjuristen Johan Hejman var inbjuden med anledning av att Kommunfullmäktige gjort revideringar i "Reglementet för kommunala Pensionärsrådet" inför mandatperioden 2019–2022. Rådet skall årligen yttra sig över vilka projekt i gällande investeringsbudget och flerårsplan som de anser att Kommunstyrelsen bör prioritera. Yttrandet ska ske skriftligt och med en muntlig presentation på Kommunstyrelsens sammanträde. Plus vissa redaktionella ändringar och förtydligande. Rådet avhåller 6 sammanträde per år.

Skånetrafiken: Representant i Skånetrafikens kund råd för färdtjänst valdes Solveig Andersson (Alt) som ersättare. Ordinarie ledamot utsedd av Rådet för Funktionshinder är Marie Dalberg. Skall informera råden efter sammanträden. Från kommunen sitter Gudrun Bengtsson ordn. samt Elisabeth Stenberg som ers.

Anmälda ärenden till nästa sammanträde: Parkeringsplatser vid Drejaren samt ang. utskick gällande Kommuninfo i tryckt format till målgruppen äldre +65 år. Ny fråga väcktes av Solveig Nilsson PRO Gualöv-Nymölla ang. avsaknad av busskur vid skolan. Eva Bergman lyfte frågan gällande om kommunen har en fortlöpande "Folkhälsostراتيجية"

Text: Bengt Nilsson
2019-04-26